
 

Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 07:02

Link do produktu: https://kosmetykipremium.eu/derm-good-pasta-do-mycia-twarzy-z-probiotykami-50ml-p-1058.html

  

DERM GOOD Pasta do
mycia twarzy z
probiotykami 50ml
Cena 81,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904384693283

Opis produktu

DERM GOOD Pasta do mycia twarzy z
probiotykami
Skóra na twarzy to jeden z nielicznych elementów naszego ciała, który nieustannie jest narażony na szkodliwe działanie
czynników zewnętrznych. Kurz, sebum i inne zanieczyszczenia osadzają się na jej powierzchni.

Warto zadbać o jej odpowiednie oczyszczenie, które jednocześnie zapewni skórze pielęgnację.

Pasta do mycia twarzy z probiotykami zawiera naturalne składniki, które dogłębnie oczyszczą skórę na twarzy, nie
uszkadzając bariery lipidowej. Kosmetyk odblokowuje cerę, aby mogła ona prawidłowo funkcjonować.

Cechy produktu:
✅ pasta do mycia z probiotykami odbudowuje płaszcz lipidowy i mikrobiom skóry, dbając również o równowagę pH

✅ dokładnie oczyszcza, dzięki zawartości naturalnych składników myjących, które jednocześnie nie podrażniają

✅ gładka i promienna cera przez cały dzień, ponieważ pasta dostarcza cerze nawilżenia i dodaje jej energii i blasku

✅ odblokowuje pory skóry, co zapobiega powstawaniu zaskórników, niedoskonałości i stanów zapalnych

✅ nie pozostawia uczucia ściągnięcia, dzięki składnikom, które nawilżają i zmiękczają naskórek, a także zapobiegają
utracie wody

Składniki:  Aqua, glycerin, sodium cocoyl glycinate, citric acid, cocamidopropyl betaine, sucrose cocoate, sodium pca,
hydrolyzed yeast protein, polyquaternium-10, butylene glycol, sodium borageamidopropyl pg-dimonium chloride phosphate,
xanthan gum, sodium chloride, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin, sodium phytate, pentylene glycol, parfum

Potwierdzona skuteczność
Zapytaliśmy kobiety, które stosują kosmetyk przez określony czas, aby wyraziły opinie na temat jego działania.

Oto wyniki testów aplikacyjnych pasty do mycia twarzy na dzień Derm Good:
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☑️ 93% potwierdza oczyszczenie skóry twarzy

☑️ 100% potwierdza brak uczucia ściągnięcia i wysuszenia skóry

☑️ 80% potwierdza działanie łagodzące i zapobiegające podrażnieniom

Pasta myjąca z probiotykami
Probiotyki to żywe kultury bakterii i drożdży, które wpływają korzystnie nie tylko na układ pokarmowy, ale także na stan
skóry.

Pasta do mycia twarzy z probiotykami zapewni twojej skórze wyjątkową pielęgnację.

Kosmetyk skutecznie oczyszcza cerę z zanieczyszczeń, które gromadzą się na niej w ciągu dnia i podczas snu.

Pasta Derm Good odbudowuje barierę lipidową skóry oraz nawilża ją, dzięki czemu nie pozostawia nieprzyjemnego
uczucia ściągnięcia. 

Jeśli potrzebujesz delikatnego oczyszczenia, bez podrażnień, to kosmetyk dla ciebie.

Cera od razu staje się mięciutka w dotyku i pełna młodzieńczego blasku.

Składniki odżywcze
✔️ betaina kokosowa świetnie oczyszczający skórę detergent amfoteryczny, działa antybakteryjnie i antystatycznie, a
dodatkowo delikatnie natłuszcza

✔️ ekstrakt z drożdży działa detoksykująco i oczyszczająco, reguluje wydzielanie sebum i zapobiega powstawaniu
zaskórników i niedoskonałości skórnych

✔️ fosfolipidy z oleju z ogórecznika działają antybakteryjnie i przeciwzapalnie, łagodzą swędzenie, a także zmiękczają i
wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry

Skuteczne oczyszczenie cery
Każdego dnia na skórze twarzy gromadzą się zanieczyszczenia i sebum.

Oczyszczanie jej to kluczowy krok, aby utrzymać ją w jak najlepszej kondycji i zapewnić prawidłową równowagę.

Pasta do mycia twarzy z probiotykami zawiera naturalne składniki myjące, które doskonale oczyszczają skórę i
odblokowują pory, co zapobiega powstawaniu wyprysków i zaskórników.

Żywe kultury bakterii działają dobroczynnie na każdy typ skóry i korzystnie wpływają na płaszcz lipidowy cery.

Kosmetyk dodatkowo nawilża i zmiękcza naskórek, zapewniając skórze zdrowy, promienny wygląd.

Sposób użycia
➡️ wmasowuj pastę kolistymi ruchami w skórę twarzy

➡️ rozprowadź równomiernie na całej jej powierzchni

➡️ spłucz letnią wodą

Najlepiej stosuj codziennie rano i wieczorem
Pojemność:  50 ml
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